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平成２７年１０月１７日（土）１８日（日）

男子団体 小瀬スポーツ公園テニス場

1 駿台

4 韮工

平成２７年度 山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

2 昭和

3 山梨



男子記録　　Ｎ０．１

１Ｒ 2 昭和 5-0 3 山梨 １Ｒ 7 北杜 2-3 8 笛吹
S1 6-0 1 清佐 S1 1-6

S2 6-2 2 小小 S2 6-1

S3 6-0 3 森三 S3 0-6
4 藤加

5 青芦

6 山植

7 堀芦

8 松
9 清

１Ｒ 9 巨摩 2-3 10 市川 １Ｒ 13 航空 2-3 14 農林
S1 7(4)6 1 石折 S1 6-2

S2 2-6 2 金一 S2 4-6

S3 6-1 3 長河 S3 0-6
4 中望

5 深米

6 小齋

7 中神

8 千泉　綾太②
9 秋武内　将希①

1Ｒ 15 白根 5-0 16 北稜 1Ｒ 20 明誠 0-5 21 甲一
S1 7(1)6 1 跡舟 S1 1-6

S2 6-2 2 岸常 S2 2-6

S3 6-3 3 齋渡 S3 2-6
4 渡羽

5 有後

6 望荒

7 安天

8 坂早川　優飛①
9 仲

1Ｒ
S1 1

S2 2

S3 3

4

5

6

7

8 坂早川　優飛①
9 仲

遠藤　勇弥①

手塚　曹之①

遠山　司②

高橋　葉尽② 伊藤　航②

長谷部　克実②

2-6
韓　剣超①

遠藤　颯大①

田中　椋①

平成２７年度　山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

田中　浩一①

山田　優祐① 植松　　樹② 松本　昂樹①
6-1

加藤　雅也②

三科　　弾②

谷島　圭亮②

鈴木　智大②

D2
神田　智章①

Ｄ1
齋藤　啓優①

米山　慧②

河野　陽朗①
3-6

磯野　巧真①新地　新②

浜久保　友也② 高山　洋②

堀　歩夢①

小林　優哉②

清水　七輝①

丸山　穣②

齊藤　明日翔①小林　健②

岩﨑　隆佑②

飯野　綾太②

1-6
小澤　昂平②

2-6
車　和人②

6-0

6-1

常盤  　愛希②

戸澤　郁也①

大久保　将吾② 岡部　幸輝①

奥田　朋大①
6-3

鈴木　太一①

野崎　優人①

土屋　陸② 齊藤　郁海①

小松　宏樹②
Ｄ1

D2
新垣　ヒロシ①

森川　友也②

齊藤　巧①

古田　盛也② 中村　元哉②

大石　颯紀②

清水　健斗②

小森　一輝②

佐藤　栄祐①

小俣　良生②

中島　瞭太②

荒井　祥平①

Ｄ1 6-0
青柳　克海②

岸　拓海②

D2 4-6
長澤　遼平②

小野　亮介②

金山　晃大②

芦澤亜久瑠①

芦澤　一歩①

清水　皐晟②

後藤　魁①

6-1

5-7

舟久保　俊介①

折居　尚武①

一瀬　駿人①

望月　海②

深沢　瑞樹②

石川　凌雅②

D2

Ｄ1

中島　兼太朗②

中丸  敦稀②

Ｄ1

跡部　遼①

渡邉　惇希②

齋藤　望夢②

D2

D2
坂本　大雅①

Ｄ1

堀内　陸也②

安富　悠真①

Ｄ1

有泉　達哉② 羽田　隆誠①
D2

早川　優飛①

渡邉　  健太②



平成２７年度　山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

男子記録　　Ｎ０．２

2R 1 駿台 5-0 2 昭和 2R 4 韮工 0-5 5 東海
S1 6-0 1 依清 S1 0-6

S2 6-0 2 渡小 S2 4-6

S3 6-1 3 清森 S3 0-6
4 前藤

5 津青

6 吾山

7 嶋堀

8 加松澤　悠①
9 染清水　皐晟②

2R 6 城西 1-4 8 笛吹 2R 10 市川 0-5 11 甲南
S1 4-6 1 青齊 S1 1-6

S2 0-6 2 鈴中 S2 2-6

S3 0-6 3 石田 S3 0-6
4 髙谷

5 中松

6 山遠

7 須韓

8 長雨宮　光希②
9 橋地場　拓也①

2R 12 甲工 5-0 14 農林 2R 15 白根 4-1 17 甲陵
S1 6-1 1 津遠 S1 7(4)6

S2 6-0 2 森磯 S2 6-4

S3 6-3 3 中齊 S3 3-6
4 植高

5 田伊

6 青依

7 大矢

8 鶴手塚　曹之①
9 花奥田　朋大①

2R 18 甲西 5-0 19 甲東 2R 21 甲一 1-4 22 山学
S1 6-0 1 河望 S1 0-6

S2 6-2 2 金小 S2 0-6

S3 6-1 3 山小 S3 3-6
4 杉古

5 渡内

6 保佐

7 河内

8 坂河澄　成樹①
9 佐井上　雄太①

丸山　穣②
4-6

大川　慶悟①

野沢　武弘①

堀内　一孝②

渡邉　惇希②

丹沢　伊吹②

小松　聖大②

6-4 Ｄ1

米山　健太①
0-6

岸　拓海②

有泉　達哉②

跡部　遼①

滝口　魁人①

齊藤　巧① 河野　陽朗①
1-6

齋藤　啓優①

大久保　孝之①

福岡　輝①

山本　塁① 松本　昂樹① 神田　智章① 宮嵜　洸一郎①

長嶺　凜太朗②

宮嵜　英太郎②

D2

佐藤　諒茉②

望月　海②

米山　慧②

岡部　幸輝①

齋藤　望夢②

齊藤　明日翔①

清水　七輝①

Ｄ1

3-6

6-2

田中　浩一①

韓　剣超①

小森　一輝②
6-4

D2

伊藤　航②

手塚　曹之①

山田　優祐①

清水　健斗②

前田　理玖①

角田　佳隆①

奥田　朋大①

葛西　麗王①
6(2)7

寺田　廉②

河野　聖良②

内藤　唯人②

秋山　大②

高倉　優太②

有泉　航大①

柳澤　有輝①

萩原　優輝②

金丸　真人②

1-6
篠原　俊②

一瀬　駿人①

折居　尚武①

渡辺　将貴①

青柳　克海②

青林　玲①

6-0

鈴木　公貴② 谷島　圭亮②

細川　愛斗①

堀内　陸也②津金　友人①

中村　元哉②

橋場　優也①

髙梨　駿② 遠藤　勇弥①

磯野　巧真①

大沼　快①

Ｄ1

6-4
保坂　明秀②

Ｄ1

藤澤　快太②

森川　友也②

Ｄ1

D2
青木　大明②

石原　息吹①

津金　真希①

D2

D2

中村　柚稀②

依田　隼斗②

嶋﨑　律己①

加々美　勇規①

清水　琢朗②

雅楽川　実紘①

手塚　草太②

D2
河西　敏仁②

6-3
内藤　寛太②

坂本　昂士②

Ｄ1

小林　圭太②

D2

中澤　賢人②
Ｄ1

依田　拓己②

矢崎　弘②

森本　道徳② 遠山　司②

望月　幹太②

D2

井上　雄太①

笹原　耀①

安富　悠真① 藤原　凜彌①

坂本　大雅① 蟹澤　春樹②

北野　朋希①

6-0

6-2
飯田　優希①

小松　優①

戸澤　郁也① 原田　匠②

植松　黎②

小林　俊②

山本　寛樹②

6-2

河村　晃輝② 古屋　皇喜② 飯野　綾太②

杉本　勇大②

佐藤　蒼馬② 小澤　昂平②

Ｄ1
渡邉　航希①

田口　拓真①

6-0



平成２７年度　山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

男子記録　　Ｎ０．３

QF 1 駿台 3-0 5 東海 QF 8 笛吹 0-3 11 甲南
S1 6-0 1 依河 S1 4-6

S2 6-1 2 渡秋 S2 3-6

S3 打切 3 清高 S3 打切
4 前内

5 津福

6 吾角

7 嶋柳

8 加渡邉　悟①
9 染塚田　健太郎①

QF 12 甲工 3-0 15 白根 QF 18 甲西 0-3 22 山学
S1 6-1 1 津跡 S1 1-6

S2 6-0 2 森岸 S2 0-6

S3 打切 3 中齋 S3 打切
4 植渡

5 田有

6 青望

7 大安

8 鶴坂本　大雅①
9 花仲神　晴輝②

SF 1 駿台 3-0 11 甲南 SF 12 甲工 1-3 22 山学
S1 6-2 1 依佐 S1 2-6

S2 6-1 2 渡長 S2 6-2

S3 2打切0 3 清宮 S3 0-6
4 前滝

5 津米

6 吾宮

7 嶋大

8 加横森　大輝②
9 染佐藤　光士郎②

F 1 駿台 3-0 22 山学 順位決定① 11 甲南 2-3 12 甲工
S1 6-2 1 依手 S1 3-6

S2 6-4 2 渡丹 S2 1-6

S3 2打切1 3 清小 S3 4-6
4 前大

5 津小

6 吾橋

7 嶋原

8 加菅原　毅人①
9 染野沢　武弘①

順位決定②

S1 1

S2 2

S3 3

4

5

6

7
D2

Ｄ1

6-4

野沢　武弘① 宮嵜　洸一郎①

中澤　賢人②
Ｄ1

坂本　大雅①

佐藤　諒茉②

小松　優①

植松　黎②
D2

青木　大明②

青木　大明②

滝口　魁人①

大沼　快①

植松　黎②大久保　孝之①

米山　健太①

佐藤　諒茉② 森本　道徳②

大川　慶悟①

河西　敏仁②

保坂　明秀②

丹沢　伊吹②

打切

中澤　賢人②

1-6

長嶺　凜太朗②

韓　剣超①

長嶺　凜太朗②

小松　聖大②

滝口　魁人①

米山　健太①

丹沢　伊吹②

大久保　孝之①

中村　元哉②

2-6
田中　浩一①

松本　昂樹①

宮嵜　英太郎②

佐藤　諒茉②

宮嵜　洸一郎①

3打切52打切2

金丸　昂平②

谷島　圭亮②

齊藤　巧①

遠藤　勇弥①

小松　優①

坂本　昂士②

森本　道徳②

原田　匠②

手塚　草太②津金　真希①

田口　拓真①

有泉　達哉②

岸　拓海②

野沢　武弘①

大沼　快① 小松　聖大②

山本　寛樹②

手塚　草太②

原田　匠②

柳澤　有輝①

福岡　輝①

染野　優作①

津金　真希①

杉本　勇大②

河村　晃輝②

D2

望月　一斗①

小松　優①
Ｄ1

渡邉　惇希②

加々美　勇規①
Ｄ1

清水　琢朗②

長嶺　凜太朗②

渡辺　将貴①

依田　隼斗②

滝口　魁人①
6-1

宮嵜　英太郎②

宮嵜　洸一郎①

D2

秋山　大②

河野　聖良②

角田　佳隆①

6-1
内藤　唯人②

渡辺　将貴①

嶋﨑　律己①

前田　理玖① 高倉　優太②

青木　大明②

中澤　賢人②

植松　黎②

大沼　快①

打切
跡部　遼①

齋藤　望夢②
6-0

津金　友人①

前田　理玖①

D2

D2
吾妻　駿人②

Ｄ1

Ｄ1

田口　拓真①

依田　隼斗②

6打切6

Ｄ1 3打切5
前田　理玖① 丹沢　伊吹②

津金　友人① 大川　慶悟①

D2 6-1 D2 6-3
嶋﨑　律己① 原田　匠②

清水　琢朗②

D2

手塚　草太②

4打切3

森本　道徳②

Ｄ1

大川　慶悟①

Ｄ1

小松　聖大② 宮嵜　英太郎②

津金　真希①

大久保　孝之① 野沢　武弘①
2-6

米山　健太①

田口　拓真①渡辺　将貴①

加々美　勇規①

津金　友人①

依田　隼斗②

嶋﨑　律己①
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女子団体 小瀬スポーツ公園テニス場

1 山学

城西

甲東

甲南

平成２７年度 山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

7 城西

2 甲西

3 昭和

4 英和

5 白根

6 農林

13 巨摩

8 山梨

9 上野原

10 北杜
優勝

11 甲南

12 市川

15 駿台

16 甲陵

20 甲東

17 明誠

18 北稜

19 甲一

14 東海



女子記録　　Ｎ０．１

１Ｒ 2 甲西 1-4 3 昭和 １Ｒ 8 山梨 2-3 9 上野原
S1 6-0 1 宝竹 S1 6-1

S2 4-6 2 泉星 S2 0-6

S3 w.o. 3 下小 S3 0-6
4 定松

5 岡

6 米

7 加
8 黒澤　まどか①
9 小山　理彩①

１Ｒ 12 市川 1-4 13 巨摩 １Ｒ 18 北稜 1-4 19 甲一
S1 7(6)6 1 今芦 S1 3-6

S2 0-6 2 鮫長 S2 6-4

S3 w.o. 3 西相 S3 w.o.
4 村有

5 松入

6 小市

7 田
8 齊藤　恵美①
9

1Ｒ 1Ｒ
S1 1 S1

S2 2 S2

S3 3 S3
4

5

6

7

8
9

1Ｒ
S1 1

S2 2

S3 3

4

5

6

7

8
9

Ｄ1 Ｄ1

D2

Ｄ1

D2

松村　晴美①

市川　優衣②

D2

長谷部  優華②

相原　未悠②

西野　紅里①

鮫田　茉那②

Ｄ1 2-6
下平　あゆみ①

D2 2-6
村松　未悠①

米山　沙貴①

芦沢　萌②

Ｄ1 3-6

w.o.

今澤　佳子②

D2

小林　由①

有野  菜穂②

黒澤　まどか①

天野　友梨奈②

田村　美里② 安藤　小夏②

塩入　　舞①

宝方　樹里②

泉　咲季①

松浦　佳那②

岡崎　有里①

赤池  真実亜②

穐山　なな②
Ｄ1

D2
中村　有紀①

河阪　弥樹①
0-6

堀内　香歩①

渡辺　有衣① 鵜川　美里①
D2

田中　桃子②

Ｄ1
入倉　彩②

0-6
齋藤　百香②近藤　里歩①

渡辺　あかり① 坂本　里緒香②

平成２７年度　山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

髙畑　京香②

定金　咲紀① 加藤　来望② 安藤　鈴乃②
6-0

小山　理彩①

竹田　新菜②

大野　彩夏②

守岡　真優②

長島　佳織②

間瀬　未有①

武井　さや加②

長田　妃智① 矢崎　佑香①

權正　樹里②

2-6
市川　明日香①飯田　圭那①
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（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

女子記録　　Ｎ０．２

2Ｒ 1 山学 5-0 3 昭和 2Ｒ 4 英和 4-1 5 白根
S1 6-0 1 猪竹 S1 6-1

S2 6-0 2 伊星 S2 6-2

S3 7(6)6 3 五小 S3 w.o.
4 八松

5 太岡

6 荘米

7 長加
8 小黒澤　まどか①
9 川小山　理彩①

2Ｒ 6 農林 0-5 7 城西 2Ｒ 9 上野原 0-5 10 北杜
S1 0-6 1 飯深 S1 0-6

S2 0-6 2 岩三 S2 1-6

S3 w.o. 3 渡依 S3 0-6
4 遠柴

5 望深

6 中茅

7 加
8 松木　梨花①
9 小田切　佑果①

2Ｒ 11 甲南 5-0 13 巨摩 2Ｒ 14 東海 1-4 15 駿台
S1 6-0 1 中芦 S1 2-6

S2 6-0 2 松長 S2 2-6

S3 6-1 3 中相 S3 1-6
4 七有

5 梅入

6 若市

7 丹田
8 近齊藤　恵美①
9 齊

2Ｒ 16 甲陵 3-2 17 明誠 2Ｒ 19 甲一 0-5 20 甲東
S1 0-6 1 今田 S1 0-6

S2 0-6 2 鈴田 S2 1-6

S3 w.o. 3 望小 S3 0-6
4 半小

5 遠

6 田

7 萩
8
9

Ｄ1
鈴木　志歩①

松谷　美優②

6-0
丹下　五月①

小野寺　真由子①
6-0

宮田　美紅②

3-6
伊藤　名都②

石井　郁夏① 吉田　夏子②

2-6
林　わかば①

坂本　里緒香② 窪田　未奈①

齋藤　百香②

森田　鞠愛②

今井　里咲② 田中　莉穂① 武井　さや加② 内藤　亜美②

半田　彩恵① 田中　日那子① 矢崎　佑香①

寄特　詩音①

三井　萌永① 森　風花①

深澤　舞① 神宮司　彩加②

深澤　有加②

4-6

6-4
石原　美和②

D2
田中　詩音①

w.o.
萩原　佳蓮①

Ｄ1
中澤　茜②

梅田　七海②

有野  菜穂②

五味　詩穂②

猪俣　莉々花①

八代　彩花①

若月　碧①

6-2

長嶋　玲那①

D2

Ｄ1

D2

渡邊　愛月①

中谷　彩② 芦沢　萌②

七澤　耶々②

Ｄ1

望月　理穏①
Ｄ1

D2
小松　里紗①

深澤　優花②

太田　有音②
Ｄ1

三枝　ゆめの①

岩下彩菜② 三枝　麻里① 大野　彩夏②

安藤　小夏②

荘　祥歩① 松浦　佳那②

飯野　直美②

三浦　萌菜美①加藤　来望②

中村　真歌②

金丸　恵美②

伊東　清花①

6-4

松永　梨沙②

内藤　祐実②

望月　夏樹②

千野　梓②

雨宮　菜穂①

中込　佑香①

望月　さくら① 深澤　美乃里①

6-1 7(4)6

遠藤　さほ①

田代　美空①

岡崎　有里①

竹田　新菜② 石原　柚芽子①

相原　未悠②

米山　沙貴①

D2
長島　佳織②

市川　明日香①加室　瑞季①

市川　優衣②

田中　桃子②

入倉　彩②

米山　綾南②

間瀬　未有①

星野　美禄①

長谷部  優華②

小田切　柚衣①

猪又　汐莉②

中川　菜々子①

茅野　いおな② 奥平　みなみ① 輿水　玖美②

久保田　玲奈②

輿石　ゆい②

D2

阿部　のどか②

遠藤　瞳① 飯野　里菜①

依田　真希② 天野　友梨奈②
2-6

中村　菜々子①
1-6

柴崎　奈美②

0-6

Ｄ1

伊藤　千華①
2-6

三井　菜々子①

望月　陽菜①

金子　友里恵② 高根　里実②

村松　るり子①

坂本　歩乃香②

6-0
宮澤　茉奈①

D2

小美濃　玲林①

Ｄ1

D2
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女子記録　　Ｎ０．３

QF 1 山学 3-0 4 英和 QF 7 城西 3-0 10 北杜
S1 6-2 1 猪中 S1 7-5

S2 打切 2 伊三 S2 6-1

S3 w.o. 3 五石 S3 3打切2

4 八田

5 太伊

6 荘三

7 長
8 小
9 川

QF 11 甲南 3-0 15 駿台 QF 16 甲陵 0-3 20 甲東
S1 6-0 1 中高 S1 0-6

S2 6-0 2 松石 S2 1-6

S3 打切 3 中深 S3 打切
4 七坂

5 梅神

6 若寄

7 丹滝
8 近森　風花①
9 齊栗山　姫奈①

SF 1 山学 3-0 7 城西 SF 11 甲南 3-2 20 甲東
S1 5打切2 1 猪深 S1 6-0

S2 6-2 2 伊三 S2 6-0

S3 打切 3 五依 S3 5-7
4 八柴

5 太深

6 荘茅

7 長加
8 小松木　梨花①
9 川小田切　佑果①

F 1 山学 3-0 11 甲南 順位決定① 7 城西 3-2 20 甲東
S1 6-2 1 猪中 S1 0-6

S2 6-2 2 伊松 S2 6-0

S3 1打切0 3 五中 S3 7-5
4 八七

5 太梅

6 荘若

7 長丹
8 小近藤　陽②
9 川齊藤　亜友未②

順位決定② 7 城西 0-4 11 甲南
S1 1-6 1 深中谷　彩②

S2 4打切5 2 三松谷　美優

S3 1-6 3 依中澤　茜②

4 柴七

5 深梅

6 茅若

7 加丹

D2 3打切4 D2 6(2)7
小松　里紗① 若月　碧①

荘　祥歩①

伊藤　奈波①

八代　彩花① 丹下　五月① 茅野　いおな②

梅田　七海② 三枝　麻里①

D2

中谷　彩②

Ｄ1 6-1
五味　詩穂② 松谷　美優②

太田　有音② 中澤　茜②

荘　祥歩①

猪俣　莉々花①

6-1

内藤　亜美②

小松　里紗① 加室　瑞季① 伊藤　名都②
7-5

深澤　美乃里① 宮田　美紅②

5-7Ｄ1

Ｄ1

Ｄ1

八代　彩花①

D2
丹下　五月①

梅田　七海②

若月　碧①

五味　詩穂②

伊藤　奈波①

D2

伊東　清花①

中村　真歌②

三枝　ゆめの①
D2

6-0 Ｄ1

太田　有音②
Ｄ1

五味　詩穂②

三枝　麻里①

伊藤　奈波①

猪俣　莉々花①

柴崎　奈美②
6-0

茅野　いおな②

松木　梨花①

吉田　夏子②
6-4 Ｄ1

寄特　詩音①

滝　菜摘①

高根　里実②

小松　里紗①

中谷　彩②

中澤　茜②

栗山　姫奈①

長嶋　玲那①

七澤　耶々②

太田　有音②

荘　祥歩①

松谷　美優②

八代　彩花①

春田　萌花①

七澤　耶々② 窪田　未奈①

坂本　歩乃香②

今井　里咲②

望月　理穏①

鈴木　志歩①

阿部　のどか②

打切

内藤　亜美②

萩原　佳蓮①

中澤　茜②

吉田　夏子②

森田　鞠愛②中谷　彩②

松谷　美優②

深澤　有加②

田代　美空①

石原　柚芽子①

輿水　玖美②

1打切4打切

三枝　麻里①

加室　瑞季①

深澤　美乃里①

久保田　玲奈②

6-2
依田　真希②

深澤　優花②

輿石　ゆい②

柴崎　奈美②

茅野　いおな②

三浦　萌菜美①

猪又　汐莉②

内藤　亜美②

宮田　美紅②

飯野　里菜①

伊藤　千華①

窪田　未奈①

石黒　奏絵①

林　わかば①

依田　真希② 森田　鞠愛②

伊藤　名都②

遠藤　さほ①

田中　詩音①

林　わかば①

0打切4

梅田　七海②

若月　碧①
D2

丹下　五月①

宮田　美紅②

柴崎　奈美②

窪田　未奈①

石黒　奏絵①加室　瑞季①

深澤　美乃里①

3-6

深澤　優花②

中谷　彩②

森　風花①

半田　彩恵①

D2

依田　真希②

七澤　耶々②

6-2
吉田　夏子②

三枝　麻里① 松谷　美優②

Ｄ1

茅野　いおな② 七澤　耶々②

深澤　優花②

Ｄ1
依田　真希②

3-6
中澤　茜②

柴崎　奈美② 若月　碧①

D2
深澤　美乃里①

2-6
梅田　七海②

加室　瑞季① 丹下　五月①


	新人戦試合処理ﾌｧｲﾙ（男子団体）
	２２ドロー
	詳細結果

	新人戦試合処理ﾌｧｲﾙ（女子団体）
	２０ドロー
	詳細結果


